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Vážení milovníci dobrého vína,

vítáme Vás na 6. ročníku Vína vín Mikroregionu Hustopečko a koštu vín místních.  

Dále pak představujeme 159 vzorků v místní výstavě.

Zbývá mi jen popřát Vám příjemné zážitky u sklenky dobrého vína.

Za Vinařský spolek Starovičky, o. s.

Pavlína Prátová, DiS.

PROGRAM:  14:00 – zahájení výstavy

 16:00 – vyhlášení vítězů  

 17:00 – cimbálová muzika Mládí z Čejče

 22:00 – ukončení výstavy

Mikroregion Hustopečsko se skládá z celkem 29 obcí a ve 22 z nich se letos konal 
košt vín. Z každé z těchto obcí byly vybrány vzorky v kategoriích bílá, červená a 
růžová vína. Z kategorie bílá a červená pak první tři místa a z kategorie růžová 
vína první místo. Abychom zachovali ráz této akce, museli jsme některé vítěze z 
důvodu pozice mimo Mikroregion vyřadit.  Takto striktní pravidla dala 
vzniknout dnešní přehlídce. Nebylo jen tak sehnat na vybrané osoby kontakty, 
spojit se s nimi a požádat je o vítězné vzorky vín. Setkali jsme se bohužel i s 
neúspěchy a nezájmem. Některá vína zase už nebyla k dispozici, nebo podlehla 
vlivu času, zrání či chorobám a nemohla být na této přehlídce prezentována. Ale 
nakonec to dopadlo vcelku slušně a z nejlépe hodnocených vín z Mikroregionu 
Vám jich představujeme 114. Z toho je 41 šampionů, z kterých, i přesto že se 
jedná o přehlídku, byla subkomisí vybrána nejlepší tři vína v každé již zmíněné 
kategorii. Tato vína tedy budou prezentována jako tzv. Vína vín Mikroregionu 
Hustopečsko.
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Předseda: Prátová Pavlína, Dis.

Členové: Dolák Tomáš

 Bc. Drbola Vladimír ml.

 Habrovcová Petra

 Habrovec Radek

 

Prátová Romana

 Smutný Luboš

 Šnajd Jiří
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR:

Subkomise:

Stůl č. 1

Habrovec Radek

Janoušek Štěpán

Šnajd Jiří

Sedláčková Jitka, Hustopeče

Straka Jan, Hustopeče

Šnajd Jiří , Starovičky

Bednaříková Helena, V.Pavlovice

Holásek Milan, Starovičky

Chrastina Ivan, Hustopeče

Stůl č. 5
Habrovec František

Tomek Ladislav ml.

Tomek Ladislav

Stůl č. 6

Holásek Milan

Prátová Pavlína, DiS.

Straka Jan

 

Stůl č. 2

Panic Josef, Ing.

Stůl č. 3

Hrabec Tomáš

Smutný Luboš

Stůl č. 4

Drbola Vladimír ml., Bc.

 

Hrabec Tomáš

 

Ovísek David, Ing.

Kubický Petr

Šťastný Michal

Chrastina Ivan

Prát Pavel

Drbola Vladimír

Degustační komise místního koštu:

Stůl č. 7
Ovísek David, Ing.

Strýček Jan, Bc.
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VÍNA VÍN MIKROREGIONU

BÍLÁ VÍNA

Zlatá medaile ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps

Stříbrná medaile SM 45 ZD Němčičky Němčičky  SG 2015 ps

Bronzová medaile BM 112 Straka Zdeněk Hustopeče  IO 2015 

RŮŽOVÁ VÍNA
Zlatá medaile ZM 105 Víno Prokeš s.r.o. H. Bojanovice 121 rosé CS  2015 ps

Stříbrná medaile SM 59 Vinařství Pavlica Zaječí  rosé FR  2015 ps

Bronzová medaile BM 60 Víno J. Stávek Němčičky  rosé Nad Zahrady 2015 vh

ČERVENÁ VÍNA

Zlatá medaile ZM 77 Jakubčík František, Ing. Brumovice 404 ME 2013 ps

Stříbrná medaile SM 76 Vinařství Žákovi  H. Bojanovice 67 FR 2015 ps

Bronzová medaile BM 69 Roubíček Zdeněk  Morkůvky   DO 2013 kab
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ŠAMPIONI MÍSTNÍ VÝSTAVY

BÍLÁ VÍNA

Šampion  112 Straka Zdeněk Hustopeče  IO 2015 

2. místo  159 Vinařství Pechor V. Němčice SG 2015 vh

3. místo  153 Vinařství Pechor V. Němčice RV 2015 vh

RŮŽOVÁ VÍNA
Šampion  195 Šmukař Josef Starovičky   rosé FR 2015 ps

ČERVENÁ VÍNA

Šampion  249 Holásek Milan Starovičky 341 SV 2015 ps

2. místo  233 Straka Jan  Hustopeče  REG 2015 ps

3. místo  201 Svoboda Zdeněk Starovičky  AN 2015 
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HIBERNAL

CHARDONNAY

IRSAI OLIVER 

MUŠKÁT MORAVSKÝ

MÜLLER THURGAU

NEUBURSKÉ

PŘEHLÍDKA VZORKŮ VÍN MIKROREGIONU
ŘAZENÁ PODLE ODRŮD

BÍLÁ VÍNA

vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek výstava body umístění

1 Maňák Stanislav Zaječí HI 2015 vh Šakvice 19,1 2
2 Pavlica Jan, Ing. Zaječí 466 HI 2015 Zaječí 89 3
3 Vinařství Aurora Hustopeče HI 2015 ps Hustopeče VO 2
4 ZD Němčičky Němčičky HI 2015 vh Borkovany 19,2 Š
4 ZD Němčičky Němčičky HI 2015 Němčičky 94,3 3

5 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 CH 2015 vh Křepice 19 3
6 Procházka Jaroslav Boře ce 500 CH 2014 ps Boře ce 90 (ZM) 2
7 Židek Rudolf Popice 78 CH 2015 ps Pouzdřany 90 3

BM112 Straka Zdeněk Hustopeče IO 2015 Starovičky ŠBV Š

8 Šauer Jaromír, Ing. Boře ce MM 2015 Hustopeče VO 2
9 Víno J. Stávek Němčičky 176 MM 2015 H. Bojanovice 89 3

10 Balát Fran šek Klobouky 57 MT 2015 Křepice 19 3
11 Vinařství Hulata Němčičky 62 MT 2015 ps Boře ce 89 (ZM) 3
12 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče MT 2015 ps H. Bojanovice 89 3

13 Mar nec Ladislav Hustopeče NG 2013 ps Hustopeče VO 2
14 Vinařství Hulata Němčičky 62 NG 2015 Boře ce ŠBV Š
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PÁLAVA

RULANDSKÉ BÍLÉ

RULANDSKÉ ŠEDÉ

RYZLINK RÝNSKÝ

RYZLINK VLAŠSKÝ

vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek výstava body umístění

15 Bařina Libor Vrbice 98 PA 2015 Zaječí 90 2
16 Bucňák Jiří Vrbice PA 2015 23° Krumvíř 19 3
17 Málek Stanislav Popice 348 PA 2015 vh Křepice 19,1 2
17 Málek Stanislav Popice 348 PA 2015 vh Starovice 89 3
18 Maňák Stanislav Zaječí PA 2015 vh Šakvice 19,2 1
19 ZD Němčičky Němčičky PA 2015 vh Borkovany 19 3

20 Dostál Jiří Nikolčice 267 RB 2015 ps Boleradice 91 2
20 Dostál Jiří Nikolčice 267 RB 2015 ps Křepice 19,1 2

ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps Brumovice 90 AŠ
ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps Borkovany 19,1 2
ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps Popice 91 2

22 Otáhalová Lucie Kobylí 634 RB 2015 ps Křepice 19 3
102 Trčka Michal Uherčice RB 2015 vh Hustopeče VO 2
102 Trčka Michal Uherčice RB 2015 vh Uherčice 90 3
23 Vinařství Šabata s.r.o. Zaječí RB 2015 vh Zaječí 90 2

24 Novák Josef Borkovany 106 RŠ 2013 ps Borkovany 19,2 Š
25 Šlech telská st. vinařská V. Pavlovice RŠ 2015 ps Pouzdřany 91 2

103 Trčka Michal Uherčice RŠ 2015 vh Pouzdřany 90 3
103 Trčka Michal Uherčice RŠ 2015 vh Starovice 89 3
26 Válek Josef Hustopeče RŠ 2013 vh Hustopeče VO 2
27 Vinařství Kolby Pouzdřany RŠ 2011 ps Pouzdřany 90 3
28 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče RŠ 2015 vh H. Bojanovice 89 3
29 Vinařství U Vrbů Hustopeče RŠ 2015 vh Hustopeče 91 3
30 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 RŠ 2015 ps Boleradice 91 2

31 Kubík Miroslav Vrbice 419 RR 2015 Vrbice 90 3
32 Oslzlý Vojtěch Hustopeče RR 2015 Boleradice 90 3
33 Sonberk Popice RR 2015 ps Pouzdřany 90 3
34 Ševela Fran šek Brumovice 77 RR 2015 ps Boleradice 90 3
35 Valenta Radek Borkovany 364 RR 2013 ps Vrbice 89 Š
36 Vinařství Gotberg Popice RR 2014 vh, botr. Pouzdřany 91 Š
37 Víno J. Stávek Němčičky RR 2013 ps Němčičky 84,8 2

38 Pláteník Vlas slav V. Pavlovice 470 RV 2015 20,8° Boleradice 90 3
39 Sůkal Václav Vrbice 103 RV 2015 Vrbice 90 3

153 Vinařství Pechor V. Němčice RV 2015 vh Starovičky 3. místo 3
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SAUVIGNON

SOLARIS

TRAMÍN ČERVENÝ

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ

vzorek vystavovatel                          adresa                odrůda   ročník přívlastek    výstava body umístění

40 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 SG 2015 vh Brumovice 90 3
41 První vinařská spol. s r.o. Hustopeče SG 2015 Krumvíř 19,1 2
42 Šátek Jan Uherčice SG 2015 vh Starovice 89 3
43 Vinařství Nosre Zaječí 479 SG 2015 vh Zaječí 91 1

159 Vinařství Pechor V. Němčice SG 2015 vh Starovičky 2. místo 2
44 Zálešák Radek Vrbice 409 SG 2015 Kobylí 88,33 1

SM 45 ZD Němčičky Němčičky SG 2015 ps Němčičky 89 AŠ

46 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 SOL 2015 MZV Boře ce 90 (ZM) 2

47 Varmužovi Kobylí 84 TČ 2015 vh Brumovice 88 AŠ
48 Vinařství Fridrich Hustopeče TČ 2015 Hustopeče 91 3
49 Vintrlík Antonín Křepice 282 TČ 2015 vh H. Bojanovice 89 3
50 Vomáčka Pavel V. Pavlovice 3 TČ 2011 vh Boře ce 89 (ZM) 3

51 Bočko Miroslav Vrbice 237 VZ 2015 Kobylí 88,33 1
52 Konečný Miroslav Hustopeče VZ 2015 kab H. Bojanovice 90 2
53 Konečný Vojtěch, Ing. Nikolčice 39 VZ 2015 Popice 90 3

104 Trčka Ivan Starovice 2015 Starovice 89 3
54 Tupý Zdeněk Hustopeče VZ 2015 kab H. Bojanovice 90 2
55 Vinařství Starý vrch Hustopeče VZ 2015 ps Hustopeče Š Š
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RŮŽOVÁ VÍNA

ČERVENÁ VÍNA

ANDRÉ

CABERNET MORAVIA

CABERNET SAUVIGNON

vzorek vystavovatel                          adresa                odrůda   ročník přívlastek    výstava body umístění

56 Krátký Milan Brumovice 29 r ZW 2015 ps Boleradice 89 1
56 Krátký Milan Brumovice 29 r ZW 2015 ps Brumovice 89 1
57 Pavlica Jan, Ing. Zaječí 466 r SV 2015 ps Zaječí 90 Š
58 Procházka Jaroslav Boře ce r ZW 2015 Boře ce ŠRV Š

195 Šmukař Josef Starovičky r FR 2015 ps Starovičky ŠRV Š
SM 59 Vinařství Pavlica Zaječí r FR 2015 ps Šakvice 19 1
BM60 Víno J. Stávek Němčičky r Nad Zahrady2015 vh Vrbice 90 Š
BM 60 Víno J. Stávek Němčičky r Nad Zahrady2015 vh Němčičky 89,8 1
ZM 105 Víno Prokeš s.r.o. H. Bojanovice 121 r CS 2015 ps H. Bojanovice 90 1

61 Vojtěšek Jakub Kobylí 709 r FR 2015 Kobylí 86 1
62 Židek Rudolf Popice 78 r FR 2015 ps Šitbořice 90 1

20°

63 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 AN 2015 Pouzdřany 88 3
64 Sedláček Radek Kurdějov AN 2015 H. Bojanovice 88 3

201 Svoboda Zdeněk Starovičky AN 2015 Starovičky 3. místo 3
65 Vojtěšek Dalibor Boře ce AN 2015 ps Němčičky 89,7 1

66 Mikulenčák Josef Hustopeče CM 2015 ps H. Bojanovice 89 2

67 Šlech telská st. vinařská V. Pavlovice CS 2013 ps Pouzdřany 88 3

DORNFELDER
68 Dvořák René Šitbořice 605 DO 2015 ps Šitbořice 92 2

BM 69 Roubíček Zdeněk Morkůvky DO 2013 kab Krumvíř Š Š
70 Svrček Zdeněk Vrbice DO 2015 Boře ce ŠV Š
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FRANKOVKA

MERLOT

MODRÝ PORTUGAL

RULANDSKÉ MODRÉ

vzorek vystavovatel                          adresa                odrůda   ročník přívlastek    výstava body umístění

71 Bukovský Milan Vrbice 175 FR 2015 Uherčice 92 Š
72 Krátký Milan Brumovice 29 FR 2015 ps Krumvíř 19,1 2
72 Krátký Milan Brumovice 29 FR 2015 ps Borkovany 18,8 3
73 Otáhal Karel, Ing. Hustopeče FR 2015 ps Hustopeče 90 3
74 Roznos Jaroslav Borkovany FR 2015 ps Borkovany 19 1
74 Roznos Jaroslav Borkovany FR 2015 ps Brumovice 89 3
75 Vinařství Nosre Zaječí 479 FR 2015 vh Zaječí 92 Š

SM 76 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 FR 2015 ps Boleradice 90 Š
SM 76 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 FR 2015 ps Hustopeče VO 1
SM 76 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 FR 2015 ps H. Bojanovice 88 3

ZM 77 Jakubčík Fran šek, Ing. Brumovice 404 ME 2013 ps Brumovice 90 AŠ

78 Kelbl Petr Kurdějov 232 MP 2015 Borkovany 18,8 3
79 Pilař Karel Boře ce 101 MP 2015 MZV Boře ce 90 (ZM) 3
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV Nikolčice Š Š
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV Borkovany 19 1
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV Hustopeče VO 1
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV H. Bojanovice 89 2

NERONET
81 Bílek Tomáš Vrbice 430 NE 2015 Borkovany 18,8 3
82 Kubík Pavel Boře ce 159 NE 2015 Boře ce 90 (ZM) 3

REGENT
233 Straka Jan Hustopeče REG 2015 ps Starovičky 2. místo 2

83 Hanák David Šitbořice 128 RM 2015 Šitbořice 93 Š
84 Masař Zdeněk Popice RM 2015 Pouzdřany 89 2
85 Melkus Jan Hustopeče RM 2015 Hustopeče VO 1
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SMĚS ČERVENÁ 

SVATOVAVŘINECKÉ

vzorek vystavovatel                          adresa                odrůda   ročník přívlastek    výstava body umístění

86 Chras na Ivan Hustopeče SČ CM+ZW 2015 ps Hustopeče VO 1
106 Krejčí Bedřich H. Bojanovice SČ RM+SV 2014 H. Bojanovice 89 2
87 Novák Vinařství Boře ce 483 SČ Tůfary 2012 Boře ce 90 (ZM) 3
88 Pazderka Stanislav VinařstvíBoře ce 489 SČ ZW+ME+CS2015 vh Boře ce 90 (ZM) 3
89 Šabata Fran šek V. Němčice SČ 2015 Popice 89 2

ZWEIGELTREBE
99 Pacas Fran šek Borkovany 34 ZW 2015 ps Borkovany 19 1

100 Pazderka Stanislav Vinařství Boře ce 489 ZW 2014 Boře ce 90 (ZM) 3
101 Straka Jan Kurdějov ZW 2012 H. Bojanovice 89 2

90 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 SV 2015 Krumvíř Š, ŠCVV Š
90 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 SV 2015 V. Němčice 91 2
91 Foj k Petr V. Němčice SV 2015 Uherčice 90 3

249 Holásek Milan Starovičky 341 SV 2015 ps Starovičky ŠČV Š
92 Hutr Jiří Kurdějov SV 2015 Starovice 89 2
93 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 SV 2011 MZV Boře ce 90 (ZM) 3
94 Chras na Ivan Hustopeče SV 2015 Hustopeče VO 1

107 Kuba Václav H. Bojanovice 246 SV 2015 H. Bojanovice 90 1
95 Langr Josef Borkovany 126 SV 2015 ps Borkovany 18,9 2
96 Pezlar Fran šek Pouzdřany SV 2015 Pouzdřany 89 2
97 Prčík Jaroslav Klobouky SV 2015 Borkovany 19 1
98 Vinařství Vystoupil Petr Boleradice 158 SV 2015 kab Boleradice 90 3
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BOLERADICE – 27. března

BORKOVANY – 19. března

PŘEHLÍDKA VZORKŮ VÍN MIKROREGIONU ŘAZENÁ 
PODLE OBCÍ KDE SE VÝSTAVA KONALA

SM 76 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 FR 2015 ps Boleradice 90 Š
56 Krátký Milan Brumovice 29 r ZW 2015 ps Boleradice 89 1
20 Dostál Jiří Nikolčice 267 RB 2015 ps Boleradice 91 2
30 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 RŠ 2015 ps Boleradice 91 2
32 Oslzlý Vojtěch Hustopeče RR 2015 Boleradice 90 3
34 Ševela Fran šek Brumovice 77 RR 2015 ps Boleradice 90 3
38 Pláteník Vlas slav V. Pavlovice 470 RV 2015 20,8° Boleradice 90 3
98 Vinařství Vystoupil Petr Boleradice 158 SV 2015 kab Boleradice 90 3

4 ZD Němčičky Němčičky HI 2015 vh Borkovany 19,2 Š
24 Novák Josef Borkovany 106 RŠ 2013 ps Borkovany 19,2 Š
74 Roznos Jaroslav Borkovany FR 2015 ps Borkovany 19 1
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV Borkovany 19 1
97 Prčík Jaroslav Klobouky SV 2015 Borkovany 19 1
99 Pacas Fran šek Borkovany 34 ZW 2015 ps Borkovany 19 1

ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps Borkovany 19,1 2
95 Langr Josef Borkovany 126 SV 2015 ps Borkovany 18,9 2
19 ZD Němčičky Němčičky PA 2015 vh Borkovany 19 3
72 Krátký Milan Brumovice 29 FR 2015 ps Borkovany 18,8 3
78 Kelbl Petr Kurdějov 232 MP 2015 Borkovany 18,8 3
81 Bílek Tomáš Vrbice 430 NE 2015 Borkovany 18,8 3

BOŘETICE – 27. března
14 Vinařství Hulata Němčičky 62 NG 2015 Boře ce ŠBV Š
58 Procházka Jaroslav Boře ce r ZW 2015 Boře ce ŠRV Š
70 Svrček Zdeněk Vrbice DO 2015 Boře ce ŠV Š
6 Procházka Jaroslav Boře ce 500 CH 2014 ps Boře ce 90 (ZM) 2
46 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 SOL 2015 MZV Boře ce 90 (ZM) 2
11 Vinařství Hulata Němčičky 62 MT 2015 ps Boře ce 89 (ZM) 3
50 Vomáčka Pavel V. Pavlovice 3 TČ 2011 vh Boře ce 89 (ZM) 3
79 Pilař Karel Boře ce 101 MP 2015 MZV Boře ce 90 (ZM) 3
82 Kubík Pavel Boře ce 159 NE 2015 Boře ce 90 (ZM) 3
87 Novák Vinařství Boře ce 483 SČ Tůfary 2012 Boře ce 90 (ZM) 3
88 Pazderka Stanislav Vinařství Boře ce 489 SČ ZW+ME+CS 2015 vh Boře ce 90 (ZM) 3
93 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 SV 2011 MZV Boře ce 90 (ZM) 3
100 Pazderka Stanislav Vinařství Boře ce 489 ZW 2014 Boře ce 90 (ZM) 3

vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek  výstava body umístění
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HUSTOPEČE – 30. dubna

vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek  výstava body umístění

BRUMOVICE – 16. dubna 
ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps Brumovice 90 AŠ

47 Varmužovi Kobylí 84 TČ 2015 vh Brumovice 88 AŠ
ZM 77 Jakubčík Fran šek, Ing. Brumovice 404 ME 2013 ps Brumovice 90 AŠ

56 Krátký Milan Brumovice 29 r ZW 2015 ps Brumovice 89 1
40 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 SG 2015 vh Brumovice 90 3
74 Roznos Jaroslav Borkovany FR 2015 ps Brumovice 89 3

HORNÍ BOJANOVICE – 19. března
ZM 105 Víno Prokeš s.r.o. H. Bojanovice 121 r CS 2015 ps H. Bojanovice 90 1

107 Kuba Václav H. Bojanovice 246 SV 2015 H. Bojanovice 90 1
52 Konečný Miroslav Hustopeče VZ 2015 kab H. Bojanovice 90 2
54 Tupý Zdeněk Hustopeče VZ 2015 kab H. Bojanovice 90 2
66 Mikulenčák Josef Hustopeče CM 2015 ps H. Bojanovice 89 2
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV H. Bojanovice 89 2
106 Krejčí Bedřich H. Bojanovice SČ RM+SV 2014 H. Bojanovice 89 2
101 Straka Jan Kurdějov ZW 2012 H. Bojanovice 89 2
9 Víno J. Stávek Němčičky 176 MM 2015 H. Bojanovice 89 3
12 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče MT 2015 ps H. Bojanovice 89 3
28 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče RŠ 2015 vh H. Bojanovice 89 3
49 Vintrlík Antonín Křepice 282 TČ 2015 vh H. Bojanovice 89 3
64 Sedláček Radek Kurdějov AN 2015 H. Bojanovice 88 3

SM 76 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 FR 2015 ps H. Bojanovice 88 3

55 Vinařství Starý vrch Hustopeče VZ 2015 ps Hustopeče Š Š
SM 76 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 FR 2015 ps Hustopeče VO 1

80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV Hustopeče VO 1
85 Melkus Jan Hustopeče RM 2015 Hustopeče VO 1
86 Chras na Ivan Hustopeče SČ CM+ZW 2015 ps Hustopeče VO 1
94 Chras na Ivan Hustopeče SV 2015 Hustopeče VO 1
3 Vinařství Aurora Hustopeče HI 2015 ps Hustopeče VO 2
8 Šauer Jaromír, Ing. Boře ce MM 2015 Hustopeče VO 2
13 Mar nec Ladislav Hustopeče NG 2013 ps Hustopeče VO 2
102 Trčka Michal Uherčice RB 2015 vh Hustopeče VO 2
26 Válek Josef Hustopeče RŠ 2013 vh Hustopeče VO 2
29 Vinařství U Vrbů Hustopeče RŠ 2015 vh Hustopeče 91 3
48 Vinařství Fridrich Hustopeče TČ 2015 Hustopeče 91 3
73 Otáhal Karel, Ing. Hustopeče FR 2015 ps Hustopeče 90 3

44 Zálešák Radek Vrbice 409 SG 2015 Kobylí 88,33 1
51 Bočko Miroslav Vrbice 237 VZ 2015 Kobylí 88,33 1
61 Vojtěšek Jakub Kobylí 709 r FR 2015 Kobylí 86 120°

KOBYLÍ – 5.  března
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KŘEPICE – 6. února

NĚMČIČKY – 14. května

KRUMVÍŘ – 19. března
BM 69 Roubíček Zdeněk Morkůvky DO 2013 kab Krumvíř Š Š

90 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 SV 2015 Krumvíř Š, ŠCVV Š
41 První vinařská spol. s r.o. Hustopeče SG 2015 Krumvíř 19,1 2
72 Krátký Milan Brumovice 29 FR 2015 ps Krumvíř 19,1 2
16 Bucňák Jiří Vrbice PA 2015 23° Krumvíř 19 3

vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek  výstava body umístění

17 Málek Stanislav Popice 348 PA 2015 vh Křepice 19,1 2
20 Dostál Jiří Nikolčice 267 RB 2015 ps Křepice 19,1 2
5 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 CH 2015 vh Křepice 19 3
10 Balát Fran šek Klobouky 57 MT 2015 Křepice 19 3
22 Otáhalová Lucie Kobylí 634 RB 2015 ps Křepice 19 3

SM 45 ZD Němčičky Němčičky SG 2015 ps Němčičky 89 AŠ
BM 60 Víno J. Stávek Němčičky r Nad Zahrady2015 vh Němčičky 89,8 1

65 Vojtěšek Dalibor Boře ce AN 2015 ps Němčičky 89,7 1
37 Víno J. Stávek Němčičky RR 2013 ps Němčičky 84,8 2
4 ZD Němčičky Němčičky HI 2015 Němčičky 94,3 3

NIKOLČICE – 20. února
80 Sedláček Radek Kurdějov MP 2015 MZV Nikolčice Š Š

POPICE– 7. května
ZM 21 Novák Josef Borkovany 106 RB 2012 ps Popice 91 2

89 Šabata Fran šek V. Němčice SČ 2015 Popice 89 2
53 Konečný Vojtěch, Ing. Nikolčice 39 VZ 2015 Popice 90 3

POUZDŘANY – 23. dubna
36 Vinařství Gotberg Popice RR 2014 vh, botr.Pouzdřany 91 Š
25 Šlech telská st. vinařská V. Pavlovice RŠ 2015 ps Pouzdřany 91 2
84 Masař Zdeněk Popice RM 2015 Pouzdřany 89 2
96 Pezlar Fran šek Pouzdřany SV 2015 Pouzdřany 89 2
7 Židek Rudolf Popice 78 CH 2015 ps Pouzdřany 90 3

103 Trčka Michal Uherčice RŠ 2015 vh Pouzdřany 90 3
27 Vinařství Kolby Pouzdřany RŠ 2011 ps Pouzdřany 90 3
33 Sonberk Popice RR 2015 ps Pouzdřany 90 3
63 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 AN 2015 Pouzdřany 88 3
67 Šlech telská st. vinařská V. Pavlovice CS 2013 ps Pouzdřany 88 3
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STAROVICE– 19. března

STAROVIČKY – 11. června

vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek  výstava body umístění

92 Hutr Jiří Kurdějov SV 2015 Starovice 89 2
17 Málek Stanislav Popice 348 PA 2015 vh Starovice 89 3
103 Trčka Michal Uherčice RŠ 2015 vh Starovice 89 3
42 Šátek Jan Uherčice SG 2015 vh Starovice 89 3
104 Trčka Ivan Starovice 2015 Starovice 89 3

BM 112 Straka Zdeněk Hustopeče IO 2015 Starovičky ŠBV Š
195 Šmukař Josef Starovičky r FR 2015 ps Starovičky ŠRV Š
249 Holásek Milan Starovičky 341 SV 2015 ps Starovičky ŠČV Š
159 Vinařství Pechor V. Němčice SG 2015 vh Starovičky 2. místo 2
233 Straka Jan Hustopeče REG 2015 ps Starovičky 2. místo 2
153 Vinařství Pechor V. Němčice RV 2015 vh Starovičky 3. místo 3
201 Svoboda Zdeněk Starovičky AN 2015 Starovičky 3. místo 3

ŠAKVICE– 27. března
18 Maňák Stanislav Zaječí PA 2015 vh Šakvice 19,2 1

SM 59 Vinařství Pavlica Zaječí r FR 2015 ps Šakvice 19 1
1 Maňák Stanislav Zaječí HI 2015 vh Šakvice 19,1 2

ŠITBOŘICE– 27. března
83 Hanák David Šitbořice 128 RM 2015 Šitbořice 93 Š
62 Židek Rudolf Popice 78 r FR 2015 ps Šitbořice 90 1
68 Dvořák René Šitbořice 605 DO 2015 ps Šitbořice 92 2

UHERČICE– 27. března
71 Bukovský Milan Vrbice 175 FR 2015 Uherčice 92 Š
102 Trčka Michal Uherčice RB 2015 vh Uherčice 90 3
91 Foj k Petr V. Němčice SV 2015 Uherčice 90 3

VELKÉ NĚMČICE– 7. února 
90 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 SV 2015 V. Němčice 91 2

VRBICE– 19. března 
35 Valenta Radek Borkovany 364 RR 2013 ps Vrbice 89 Š

BM 60 Víno J. Stávek Němčičky r Nad Zahrady 2015 vh Vrbice 90 Š
31 Kubík Miroslav Vrbice 419 RR 2015 Vrbice 90 3
39 Sůkal Václav Vrbice 103 RV 2015 Vrbice 90 3

ZAJEČÍ– 26. března 
57 Pavlica Jan, Ing. Zaječí 466 r SV 2015 ps Zaječí 90 Š
75 Vinařství Nosre Zaječí 479 FR 2015 vh Zaječí 92 Š
43 Vinařství Nosre Zaječí 479 SG 2015 vh Zaječí 91 1
15 Bařina Libor Vrbice 98 PA 2015 Zaječí 90 2
23 Vinařství Šabata s.r.o. Zaječí RB 2015 vh Zaječí 90 2
2 Pavlica Jan, Ing. Zaječí 466 HI 2015 Zaječí 89 3
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VZORKY VÍN MÍSTNÍ VÝSTAVY ŘAZENÉ
PODLE ODRŮD

BÍLÁ VÍNA

DĚVÍN

CHARDONNAY

IRSAI OLIVER

MUŠKÁT MORAVSKÝ

MÜLLER THURGAU

NEUBURSKÉ

vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

*108 Šmukař Josef Starovičky 118 DE 2015 vh 91 4

*110 Střítecký Libor Rakvice CH 2015 82 2
109 Drbola Vladimír Starovičky 264 CH 2015 80 2
111 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 CH 2014 mzv 79 2

112 Straka Zdeněk Hustopeče IO 2015 šampion 5

*114 Havránek René Břeclav MM 2015 ps 85 5
113 Habrovec Fran šek Starovičky MM 2015 80 5
115 Šafařík Fran šek Hustopeče MM 2014 77 5

*120 Tomek Ladislav Starovičky 137 MT 2015 89 3
119 Straka Zdeněk Hustopeče MT 2015 85 3
117 Habrovec Radek Starovičky MT 2015 84 3
118 Kalivoda Fran šek Rakvice 89 MT 2015 80 3
116 Blažek Radim Hustopeče MT 2015 78 3

*121 Blažek Radim Hustopeče NG 2015 ps 88 6
124 Šafařík Fran šek Hustopeče NG 2015 vh 85 6
125 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče NG 2015 83 6
122 Drbola Vladimír Starovičky 264 NG 2015 82 6
123 Prát Pavel Starovičky 262 NG 2015 82 6



PÁLAVA
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vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

*130 Vinařství Pechor V. Němčice PA 2015 vh 87 5
129 Šmukař Josef Starovičky PA 2015 vh 84 5
128 Šafařík Fran šek Hustopeče PA 2015 vh 83 5
127 Potůček Petr Starovičky 131 PA 2015 ps 82 5
126 Blažek Radim Hustopeče PA 2015 ps 80 5

RULANDSKÉ BÍLÉ
*134 Potůček Petr Starovičky 131 RŠ 2014 ps 90 2
131 Mar nec Ladislav Hustopeče RB 2013 78 3
132 Šafařík Václav Hustopeče RB 2014 ps 72 3

RULANDSKÉ ŠEDÉ
*135 Svrček Zdeněk Vrbice 291 RŠ 2015 mzv 86 2
136 Šmukař Josef Starovičky RŠ 2015 ps 84 2
133 Kalivoda Fran šek Rakvice RŠ 2015 82 2

RYZLINK RÝNSKÝ
*141 Strýček Jan V. Bílovice RR 2015 ps 84 3
*137 Blažek Radim Hustopeče RR 2014 82 3
142 Svrček Zdeněk Vrbice 291 RR 2015 mzv 81 3
143 Šmukař Josef Starovičky RR 2015 ps 79 3
138 Galečka Luděk Starovičky 314 RR 2015 78 3
140 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 RR 2015 24° 74 3
139 Hrabovský Alois Starovičky 13 RR 2015 65 3

RYZLINK VLAŠSKÝ

153 Vinařství Pechor V. Němčice RV 2015 vh 3. místo 6
*265 Sedláček Zdeněk Hustopeče RV 2015 88 6
*144 Dolák Miroslav Starovičky 248 RV 2015 86 6
*149 Smutný Jan Starovičky 69 RV 2015 86 6
*151 Šafařík Fran šek Hustopeče RV 2015 ps 86 6
145 Galečka Luděk Starovičky 314 RV 2015 85 6
150 Straka Zdeněk Hustopeče RV 2015 ps 85 6
152 Šafařík Václav Hustopeče RV 2015 ps 85 6
146 Krčka Miroslav Starovičky 304 RV 2015 81 6
148 Pazderka Ladislav Boře ce RV 2015 81 6
147 Panic Josef Starovičky 72 RV 2015 78 6
154 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 RV 2014 mzv 74 6
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SAUVIGNON

SMĚS BÍLÁ 

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ

TRAMÍN ČERVENÝ

VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANNÉ

vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

159 Vinařství Pechor V. Němčice SG 2015 vh 2. místo 2
*157 Plotnárek Milan Starovičky 87 SG 2015 ps 88 2
156 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 SG 2015 22,5° 82 2
155 Bucňák Jiří Vrbice 420 SG 2015 ps 81 2
158 Svrček Zdeněk Vrbice 291 SG 2015 mzv 80 2

*164 Obec Starovičky Starovičky 43 SB 2015 82 7
*165 Smutný Luboš Starovičky 324 SB 2015 82 7
*160 Drbola Vladimír Starovičky 264 SB MT+MM 2015 81 7
161 Hovězák Jaroslav Starovičky 207 SB 2015 79 7
167 Tomek Ladislav Starovičky 137 SB VZ+RV 2015 78 7
163 Krčka Miroslav Starovičky 304 SB MT+NG 2015 77 7
166 Šafařík Fran šek ml. Hustopeče SB 2015 ps 76 7
168 Tomek Miroslav Starovičky 251 SB 2015 ps 72 7
162 Janoušek Adam Starovičky 73 SB 2015 70 7

SOLARIS
169 Sedláček Zdeněk Hustopeče SOL 2015 85 1

*170 Vinařství Pechor V. Němčice SZ 2015 vh 87 6

*172 Petrásek Stanislav Boře ce TČ 2015 ps 87 5
171 Ovísek Radim Starovičky 95 TČ 2015 ps 85 5
174 Vinařství Tři čtvrtě Boře ce TČ 2009 85 5
173 Potůček Petr Starovičky 131 TČ 2015 ps 84 5

175 Chras na Ivan Hustopeče VČR 2015 ps 85 4
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RŮŽOVÁ VÍNA

vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
*183 Masař Zdeněk Popice VZ 2015 87 4
*182 Mar nec Ladislav Hustopeče VZ 2013 85 4
*176 Dolák Miroslav Starovičky 248 VZ 2015 84 4
178 Galečka Luděk Starovičky 314 VZ 2015 82 4
181 Krčka Miroslav Starovičky 304 VZ 2015 82 4
179 Habrovec Radek Starovičky VZ 2015 81 4
180 Jelínek Libor Hustopeče VZ 2015 80 4
184 Prokeš Karel Boleradice 142 VZ 2013 79 4
185 Sedláček Zdeněk Hustopeče VZ 2015 79 4
186 Šafařík Fran šek Hustopeče VZ 2015 79 4
177 Drbola Vladimír Starovičky 264 VZ 2015 78 4

195 Šmukař Josef Starovičky r FR 2015 ps šampion 1
*191 Masař Zdeněk Popice r SV 2015 86 1
*198 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 r klaret FR 2015 21,5° 84 1
*189 Hrabec Tomáš Starovičky 325 r SV 2015 83 1
*192 Prátová Romana Starovičky r ME 2015 ps 83 1
193 Šafařík Fran šek ml. Hustopeče r klaret SV 2015 82 1
196 Tomek Ladislav Starovičky 137 r SV 2015 82 1
190 Jelínek Libor Hustopeče r MP 2015 81 1
187 Blažek Radim Hustopeče r SV 2015 80 1
188 Drbola Vladimír Starovičky 264 r FR 2015 80 1
197 Tomek Miroslav Starovičky 251 r FR+SV 2015 ps 74 1
194 Šafařík Václav Hustopeče r FR 2015 N 1
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ČERVENÁ VÍNA

ANDRÉ

CABERNET MORAVIA

CABERNET SAUVIGNON

DORNFELDER

FRANKOVKA

vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

201 Svoboda Zdeněk Starovičky AN 2015 3. místo 2
*200 Prokeš Karel Boleradice 142 AN 2015 81 2
199 Bucňák Jiří Vrbice 420 AN 2015 ps 77 2
202 Šafařík Václav Hustopeče AN 2015 68 2

*204 Chras na Ivan Hustopeče CM 2015 ps 85 4
203 Drbola Vladimír Starovičky 264 CM 2015 82 4
206 Petrásek Stanislav Boře ce CM 2015 82 4
207 Svoboda Zdeněk Starovičky CM 2015 77 4
205 Kiefer Petr Cvrčovice 182 CM 2015 74 4

*209 Šmukař Josef Starovičky CS 2013 ps 90 4
210 Šrámek Petr V. Bílovice CS 2015 82 4
208 KoKros Zaječí 122 CS 2015 76 4

211 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče DO 2015 ps 85 3

*220 Šafařík Fran šek Hustopeče FR 2015 ps 91 3
*215 Galečka Luděk Starovičky 314 FR 2015 90 3
*212 Babáček Radek Hustopeče FR 2015 86 3
*213 Dolák Miroslav Starovičky 248 FR 2015 86 3
216 Prátová Ivana Starovičky 262 FR 2015 84 3
217 Sedláček Zdeněk Hustopeče FR 2013 82 3
218 Smutný Luboš Starovičky 324 FR 2013 81 3
221 Šafařík Václav Hustopeče FR 2015 ps 81 3
214 Drbola Vladimír Starovičky 264 FR 2014 80 3
219 Smutný Luboš Starovičky 324 FR 2015 80 3
222 Šafařík Václav Hustopeče FR 2015 80 3

MERLOT
223 Vinařství Tři čtvrtě Boře ce ME 2014 80 4
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MODRÝ PORTUGAL

NERONET

SMĚS ČERVENÁ

vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

*224 Drbola Vladimír Starovičky 264 MP 2015 87 5
*226 Chras na Ivan Hustopeče MP 2015 ps 85 5
*229 Krčka Miroslav Starovičky 304 MP 2015 85 5
230 Svrček Zdeněk Vrbice MP 2015 84 5
225 Galečka Luděk Starovičky 314 MP 2015 83 5
228 Klecandr Ladislav Starovičky 103 MP 2015 82 5
227 Jelínek Libor Hustopeče MP 2015 78 5

*231 Habrovec Fran šek Starovičky NE 2015 89 4
*232 Habrovec Radek Starovičky NE 2015 87 4

REGENT
233 Straka Jan Hustopeče REG 2015 ps 2. místo 4

RULANDSKÉ MODRÉ 
*235 Pazderka Ladislav Boře ce 501 RM 2013 88 2
236 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí 739 RM 2015 vh 84 2
234 Hrabovský Alois Starovičky 13 RM 2014 70 2

SEVAR
237 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 SER 2015 mzv 85 5

*242 Smutný Luboš Starovičky 324 SČ 2015 90 6
*239 Hrdina Josef Zaječí 338 SČ MP+FR 2015 89 6
*238 Hovězák Jaroslav Starovičky 207 SČ 2015 86 6
241 Obec Starovičky Starovičky 43 SČ 2015 85 6
243 Svoboda Zdeněk Starovičky SČ 2015 85 6
244 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 SČ ZW+NE 2014 mzv 85 6
240 Janoušek Adam Starovičky 73 SČ FR+MP 2015 82 6
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SVATOVAVŘINECKÉ

ZWEIGELTREBE

vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

249 Holásek Milan Starovičky 341 SV 2015 ps šampion 7
*250 Hrabec Tomáš Starovičky 325 SV 2015 86 7
*251 Hrabec Tomáš Starovičky 325 SV 2015 barr 85 7
*252 Kalivoda Fran šek Rakvice SV 2014 85 7
*246 Blažek Radim Hustopeče SV 2015 barr 83 7
*248 Galečka Luděk Starovičky 314 SV 2015 83 7
*258 Šafařík Václav Hustopeče SV 2015 ps 83 7

90 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 SV 2015 82 7
245 Babáček Radek Hustopeče SV 2015 81 7
257 Šafařík Fran šek Hustopeče SV 2015 81 7
247 Dostoupil Vladislav Starovičky 149 SV 2015 79 7
254 Prát Václav Starovičky SV 2015 79 7
260 Tomek Ladislav Starovičky 137 SV 2014 79 7
255 Straka Jan Hustopeče SV 2013 78 7
259 Šafařík Václav Hustopeče SV 2015 78 7
253 Kandrnka Miroslav Starovičky 61 SV 2015 75 7
256 Svrček Zdeněk Vrbice 291 SV 2015 mzv 74 7

*263 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí 739 ZW 2015 ps 90 2
264 Tomek Miroslav Starovičky 251 ZW 2015 ps 85 2
261 Hrdina Josef Zaječí 338 ZW 2015 84 2
262 Chras na Ivan Hustopeče ZW 2015 ps 72 2
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vzorek vystavovatel adresa odrůda        ročník            přívlastek               body     stůl

BOLERADICE

VZORKY VÍN MÍSTNÍ VÝSTAVY ŘAZENÉ
PODLE OBCÍ

*200 Prokeš Karel Boleradice 142 AN 2015 81 2
184 Prokeš Karel Boleradice 142 VZ 2013 79 4
111 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 CH 2014 mzv 79 2

*198 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 r klaret FR 2015 21,5° 84 1
154 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 RV 2014 mzv 74 6
244 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 SČ ZW+NE 2014 mzv 85 6
237 Vinařství Vystoupil Boleradice 158 SER 2015 mzv 85 5

BOŘETICE
140 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 RR 2015 24° 74 3
156 Chrástek Vlas mil Boře ce 7 SG 2015 22,5° 82 2
148 Pazderka Ladislav Boře ce RV 2015 81 6

*235 Pazderka Ladislav Boře ce 501 RM 2013 88 2
206 Petrásek Stanislav Boře ce CM 2015 82 4

*172 Petrásek Stanislav Boře ce TČ 2015 ps 87 5
223 Vinařství Tři čtvrtě Boře ce ME 2014 80 4
174 Vinařství Tři čtvrtě Boře ce TČ 2009 85 5

BŘECLAV
*114 Havránek René Břeclav MM 2015 ps 85 5

CVRČOVICE
205 Kiefer Petr Cvrčovice 182 CM 2015 74 4

DOLNÍ NĚMČÍ 
236 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí 739 RM 2015 vh 84 2

*263 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí 739 ZW 2015 ps 90 2
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vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek body stůl

HUSTOPEČE
*212 Babáček Radek Hustopeče FR 2015 86 3
245 Babáček Radek Hustopeče SV 2015 81 7
116 Blažek Radim Hustopeče MT 2015 78 3

*121 Blažek Radim Hustopeče NG 2015 ps 88 6
126 Blažek Radim Hustopeče PA 2015 ps 80 5
187 Blažek Radim Hustopeče r SV 2015 80 1

*137 Blažek Radim Hustopeče RR 2014 82 3
*246 Blažek Radim Hustopeče SV 2015 barr 83 7
*204 Chras na Ivan Hustopeče CM 2015 ps 85 4
*226 Chras na Ivan Hustopeče MP 2015 ps 85 5
175 Chras na Ivan Hustopeče VČR 2015 ps 85 4
262 Chras na Ivan Hustopeče ZW 2015 ps 72 2
190 Jelínek Libor Hustopeče r MP 2015 81 1
180 Jelínek Libor Hustopeče VZ 2015 80 4
227 Jelínek Libor Hustopeče MP 2015 78 5
131 Mar nec Ladislav Hustopeče RB 2013 78 3

*182 Mar nec Ladislav Hustopeče VZ 2013 85 4
217 Sedláček Zdeněk Hustopeče FR 2013 82 3

*265 Sedláček Zdeněk Hustopeče RV 2015 88 6
169 Sedláček Zdeněk Hustopeče SOL 2015 85 1
185 Sedláček Zdeněk Hustopeče VZ 2015 79 4
255 Straka Jan Hustopeče SV 2013 78 7
233 Straka Jan Hustopeče REG 2015 ps 2. místo 4
112 Straka Zdeněk Hustopeče IO 2015 šampion 5
119 Straka Zdeněk Hustopeče MT 2015 85 3
150 Straka Zdeněk Hustopeče RV 2015 ps 85 6

*220 Šafařík Fran šek Hustopeče FR 2015 ps 91 3
115 Šafařík Fran šek Hustopeče MM 2014 77 5
124 Šafařík Fran šek Hustopeče NG 2015 vh 85 6
128 Šafařík Fran šek Hustopeče PA 2015 vh 83 5

*151 Šafařík Fran šek Hustopeče RV 2015 ps 86 6
257 Šafařík Fran šek Hustopeče SV 2015 81 7
186 Šafařík Fran šek Hustopeče VZ 2015 79 4
193 Šafařík Fran šek ml. Hustopeče r klaret SV 2015 82 1
166 Šafařík Fran šek ml. Hustopeče SB 2015 ps 76 7
202 Šafařík Václav Hustopeče AN 2015 68 2
221 Šafařík Václav Hustopeče FR 2015 ps 81 3
222 Šafařík Václav Hustopeče FR 2015 80 3
194 Šafařík Václav Hustopeče r FR 2015 N 1
132 Šafařík Václav Hustopeče RB 2014 ps 72 3
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vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek body stůl

152 Šafařík Václav Hustopeče RV 2015 ps 85 6
*258 Šafařík Václav Hustopeče SV 2015 ps 83 7
259 Šafařík Václav Hustopeče SV 2015 78 7
211 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče DO 2015 ps 85 3
125 Vinařství Sedláčkovi Hustopeče NG 2015 83 6

POPICE
*191 Masař Zdeněk Popice r SV 2015 86 1
*183 Masař Zdeněk Popice VZ 2015 87 4

RAKVICE
133 Kalivoda Fran šek Rakvice RŠ 2015 82 2

*252 Kalivoda Fran šek Rakvice SV 2014 85 7
118 Kalivoda Fran šek Rakvice 89 MT 2015 80 3

*110 Střítecký Libor Rakvice CH 2015 82 2

STAROVIČKY
*213 Dolák Miroslav Starovičky 248 FR 2015 86 3
*144 Dolák Miroslav Starovičky 248 RV 2015 86 6
*176 Dolák Miroslav Starovičky 248 VZ 2015 84 4
247 Dostoupil Vladislav Starovičky 149 SV 2015 79 7
203 Drbola Vladimír Starovičky 264 CM 2015 82 4
214 Drbola Vladimír Starovičky 264 FR 2014 80 3
109 Drbola Vladimír Starovičky 264 CH 2015 80 2

*224 Drbola Vladimír Starovičky 264 MP 2015 87 5
122 Drbola Vladimír Starovičky 264 NG 2015 82 6
188 Drbola Vladimír Starovičky 264 r FR 2015 80 1

*160 Drbola Vladimír Starovičky 264 SB MT+MM 2015 81 7
177 Drbola Vladimír Starovičky 264 VZ 2015 78 4

*215 Galečka Luděk Starovičky 314 FR 2015 90 3
225 Galečka Luděk Starovičky 314 MP 2015 83 5
138 Galečka Luděk Starovičky 314 RR 2015 78 3
145 Galečka Luděk Starovičky 314 RV 2015 85 6

*248 Galečka Luděk Starovičky 314 SV 2015 83 7
178 Galečka Luděk Starovičky 314 VZ 2015 82 4
113 Habrovec Fran šek Starovičky MM 2015 80 5

*231 Habrovec Fran šek Starovičky NE 2015 89 4
117 Habrovec Radek Starovičky MT 2015 84 3
179 Habrovec Radek Starovičky VZ 2015 81 4

*232 Habrovec Radek Starovičky NE 2015 87 4
249 Holásek Milan Starovičky 341 SV 2015 ps šampion 7
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vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek body stůl

161 Hovězák Jaroslav Starovičky 207 SB 2015 79 7
*238 Hovězák Jaroslav Starovičky 207 SČ 2015 86 6
*189 Hrabec Tomáš Starovičky 325 r SV 2015 83 1
*250 Hrabec Tomáš Starovičky 325 SV 2015 86 7
*251 Hrabec Tomáš Starovičky 325 SV 2015 barr 85 7
234 Hrabovský Alois Starovičky 13 RM 2014 70 2
139 Hrabovský Alois Starovičky 13 RR 2015 65 3
162 Janoušek Adam Starovičky 73 SB 2015 70 7
240 Janoušek Adam Starovičky 73 SČ FR+MP 2015 82 6
253 Kandrnka Miroslav Starovičky 61 SV 2015 75 7
228 Klecandr Ladislav Starovičky 103 MP 2015 82 5

*229 Krčka Miroslav Starovičky 304 MP 2015 85 5
146 Krčka Miroslav Starovičky 304 RV 2015 81 6
163 Krčka Miroslav Starovičky 304 SB MT+NG 2015 77 7
181 Krčka Miroslav Starovičky 304 VZ 2015 82 4

*164 Obec Starovičky Starovičky 43 SB 2015 82 7
241 Obec Starovičky Starovičky 43 SČ 2015 85 6
171 Ovísek Radim Starovičky 95 TČ 2015 ps 85 5
147 Panic Josef Starovičky 72 RV 2015 78 6

*157 Plotnárek Milan Starovičky 87 SG 2015 ps 88 2
127 Potůček Petr Starovičky 131 PA 2015 ps 82 5

*134 Potůček Petr Starovičky 131 RŠ 2014 ps 90 2
173 Potůček Petr Starovičky 131 TČ 2015 ps 84 5
123 Prát Pavel Starovičky 262 NG 2015 82 6
254 Prát Václav Starovičky SV 2015 79 7
216 Prátová Ivana Starovičky 262 FR 2015 84 3

*192 Prátová Romana Starovičky r ME 2015 ps 83 1
*149 Smutný Jan Starovičky 69 RV 2015 86 6
218 Smutný Luboš Starovičky 324 FR 2013 81 3
219 Smutný Luboš Starovičky 324 FR 2015 80 3

*165 Smutný Luboš Starovičky 324 SB 2015 82 7
*242 Smutný Luboš Starovičky 324 SČ 2015 90 6
201 Svoboda Zdeněk Starovičky AN 2015 3. místo 2
207 Svoboda Zdeněk Starovičky CM 2015 77 4
243 Svoboda Zdeněk Starovičky SČ 2015 85 6

*209 Šmukař Josef Starovičky CS 2013 ps 90 4
129 Šmukař Josef Starovičky PA 2015 vh 84 5
195 Šmukař Josef Starovičky r FR 2015 ps šampion 1
143 Šmukař Josef Starovičky RR 2015 ps 79 3
136 Šmukař Josef Starovičky RŠ 2015 ps 84 2

*108 Šmukař Josef Starovičky 118 DE 2015 vh 91 4
*120 Tomek Ladislav Starovičky 137 MT 2015 89 3
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vzorek vystavovatel adresa odrůda ročník přívlastek body stůl

ŠITBOŘICE

VELKÉ BÍLOVICE

VRBICE

ZAJEČÍ

196 Tomek Ladislav Starovičky 137 r SV 2015 82 1
167 Tomek Ladislav Starovičky 137 SB VZ+RV 2015 78 7
260 Tomek Ladislav Starovičky 137 SV 2014 79 7
197 Tomek Miroslav Starovičky 251 r FR+SV 2015 ps 74 1
168 Tomek Miroslav Starovičky 251 SB 2015 ps 72 7
264 Tomek Miroslav Starovičky 251 ZW 2015 ps 85 2

90 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 SV 2015 82 7

*141 Strýček Jan V. Bílovice RR 2015 ps 84 3
210 Šrámek Petr V. Bílovice CS 2015 82 4

VELKÉ NĚMČICE
*130 Vinařství Pechor V. Němčice PA 2015 vh 87 5
153 Vinařství Pechor V. Němčice RV 2015 vh 3. místo 6
159 Vinařství Pechor V. Němčice SG 2015 vh 2. místo 2

*170 Vinařství Pechor V. Němčice SZ 2015 vh 87 6

199 Bucňák Jiří Vrbice 420 AN 2015 ps 77 2
155 Bucňák Jiří Vrbice 420 SG 2015 ps 81 2
230 Svrček Zdeněk Vrbice MP 2015 84 5
142 Svrček Zdeněk Vrbice 291 RR 2015 mzv 81 3

*135 Svrček Zdeněk Vrbice 291 RŠ 2015 mzv 86 2
158 Svrček Zdeněk Vrbice 291 SG 2015 mzv 80 2
256 Svrček Zdeněk Vrbice 291 SV 2015 mzv 74 7

*239 Hrdina Josef Zaječí 338 SČ MP+FR 2015 89 6
261 Hrdina Josef Zaječí 338 ZW 2015 84 2
208 KoKros Zaječí 122 CS 2015 76 4



92 - 100 bodů  Excelentní víno
86 - 91 bodů  Vynikající váno
76 - 85 bodů  Velmi dobré víno
60 - 75 bodů  Uspokojivé víno
40 - 59 bodů  Nedostatečné víno - různé vady vín
39   bodů a méně  Víno je vyřazeno - různé nemoci vín

ODRŮDY:

UDĚLOVÁNÍ BODŮ VE STOBODOVÉ STUPNICI:

PŘÍVLASTKY: ZKRATKY:

SEZNAM ZKRATEK

30% nejlépe hodnocených vzorků vín místní výstavy z každé odrůdy (min. 3 vzorky)
a s nejméně 80 body jsou ohodnoceny diplomem a značeny hvězdičkou*
Vína od 86 bodů nahoru v místní výstavě jsou ohodnocena diplomem a značeny hvezdičkou*

AN André RB Rulandské bílé
CM Cabernet Moravia REG Regent
CS Cabernet Sauvignon RM Rulandské modré
DE Děvín RR Ryzlink rýnský
DO Dornfelder RŠ Rulandské šedé
FR Frankovka RV Ryzlink vlašský
HI Hibernal SB Směs bílá
CH Chardonnay SČ Směs červená
IO Irsai Oliver SG Sauvignon
ME Merlot SOL Solaris
MM Muškát moravský SER Sevar
MP Modrý Portugal SV Svatovavřinecké
MT Müller Thurgau SZ Sylvánské zelené
NE Neronet TČ Tramín červený
NG Neuburské VČR Veltlínské červené ranné
PA Pálava VZ Veltlínské zelené

ZW Zweigeltrebe

kab kabinet (19°- 20,99°)
ps pozdní sběr (21°- 23,99°)
vh výběr z hroznů (24°- 26,99°)
vzb výběr z bobulí (min. 27°)
vzc výběr z cibéb (min. 32°)
mzv moravské zemské víno
botr. víno s ušlechtilou plísní
barr víno zrající v dubových sudech

AŠ absolutní šampion
BM bronzová medaile
N nehodnoceno
SM stříbrná medaile
Š šampion
ŠBV šampion bílých vín
ŠČV šampion červených vín
ŠRV šampion růžových vín
ŠCVV šampion celostátní výstavy vín
ŠV šampion výstavy
VO vítěz odrůdy
ZM zlatá medaile



Obec Starovičky
-

ho centra Hustopeče. Obec leží v mělkém údolí na silniční trase Brno – Břeclav. Většinu 

terasy Dolnomoravského úvalu. 
      Starovičky byly pravděpodobně založeny českými obyvateli z nedalekých Starovic, na 

archeologický nález keramických střepů, které jsou datovány do období kultury s morav-
skou malovanou keramikou, tzn. asi 4700 let před Kristem. 
      První písemná zmínka o obci je z roku 1239, kdy se dostává významného obdarování 

-
kem zeměpanským, od roku 1323 náležely Starovičky klášteru cisterciaček Na Starém 

sv. Kateřině a také poblíž stojící kamenná socha sv. Jana Nepomuckého z roku 1743. Za 

území obce, ale i v celém regionu. 

-
cích a stravovacích zařízení mohou návštěvníci využít i nově postavenou vyhlídkovou 

Pálavských vrchů. 
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Josef Ulica

Jan Kučera

www.km-agentura.cz
km.agentura@gmail.com

kompletní servis pro vinaře

příjem zakázek, kalkulace

+420 722 704 407

+420 724 935 203


